uerit libere possidendam. sicut in suis super hoc litteris continetur, nos tanti beneficij temporibus duraturis grati et memores esse volentes, obligamus nos tenere presencium, ad dicendum tres missas septimanis singulis in perpetuum in cappella sancti georgij in ecclesia nostra versus aquilonem, quam personaliter fieri statuit et ornamentis ac indumentis necessarijs dotauit gracie. sic tamen quod ista obligacio erit perpetua. si fructus de dictis bonis secundum modum tactum in suis litteris, nobis temporibus perpetuis reseruetur. In cuius rei testimonium sigillum officij mei vna cum sigillo conuentus nostri presentibus est appensum. Datum Anno domini M^o. CCC^o. XL^o. in crastino sancti andree apostoli.

Sigillen med remsorna borta.

3531.

1340 d. 14 Dec.

Djursnäs.

PETER RAGVALDSSON säljer ett qvarnställe med hans andel i strömmen vid Tannefors till Dekanen Carl i Linköping, hvarpå fasta blifvit gifven.

Registr. Eccl. Lincop. perg. fol. 100. v.

Omnibus presens scriptum cernentibus PETRUS RANGWALSON Salutem in domino sempiternam Recognosco me per presentes venerabili patri domino karolo decano lincopensi locum molendinorum meorum vna cum torrente meo in tanæfors pro pleno precio uendidisse, assignando sibi et heredibus suis cum condicionibus legalibus dictis fastum oc forskiællum omne ius proprietatis quod mihi et heredibus meis competit, uel competere potuerit in eisdem ablata mihi meisque heredibus omni facultate predictum torrentem vlllo vquam ingenio, reuocandi In rei huius euidenciam firmiorem sigillum proprium vna cum sigillis discretorum dominorum videlicet domini Birgeri curati in westerwigh et domini luce in eedh curati presentibus est appensum Datum Jursnæs Anno domini M^o CCC^o XL In crastino beate lucie virginis.

Allmän öfverskrift: Littere super bonis decanatus.

3532.

1340 d. 19 Dec.

Avignon.

ARVID CARLSSON, Kanik i Upsala och Linköping, testamenterar en kalk till Predikarebröderna i Avignon, hos hvilka han väljer sin graf, gifver gods i Ostuna och i Myresjö, Thorstuna socken, till Upsala domkyrkobyggnad samt gods i Ullavi i Vestervik socken till den prebenda han innehar vid Linköpings domkyrka, m. fl. gåfvor af penningar, böcker, kläder, dyrbara kärl, ett schackspelsbord m. m. till uppgifna personer; förordnar om sina skulders betalande m. m.

Registr. Eccl. Upsal. perg. p. 152 (fol. 101 v.)

In nomine domini amen Anno a natiuitate eiusdem M^o CCC^o quadragesimo die decimanona mensis decembris ego ARWIDUS KARLSON vpsalensis et lin-